
     
      
 
     
      
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

の行事・クラブ予定 

VOL.３７５     ７年３月５日 

 

★お誕生日会★ 

７日（金） 14：00～ 

各階でお祝いさせていただきます！ 
 

書道クラブ 

3 日（月）・10 日（月）  15：00～ 
 

カラオケクラブ 

4 日（火）・25 日（火）  15：00～ 

9 日（日）・２3 日（日）  15：00～ 
 

抹茶クラブ 

１9 日（水）・28 日（金）  14：30～ 

 

        ※消毒、換気など感染予防対策を徹底し、各階で実施します。 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

の行事食 

【2/3（月）節分献立】 

恵方巻に代わって利用者様に 

人気の散らし寿司を召し上がっ

ていただきました！ 

 

・彩り散らし寿司 

・炊き合わせ 

・お吸い物 

・いちごゼリー 

2 月下旬より、施設内で新型コロナウイルス感染症が発生して 

おり、ご家族の皆様には大変ご心配をおかけしております。 

3 月に入り、面会のお問い合わせが増えておりますが、 

引き続き面会を中止させていただいております。大変心苦しい 

限りではございますが、今しばらくご協力下さいますよう、 

お願い申し上げます。 

面会再開につきましては、今後の感染動向を注視し判断し、 

ホームページ等にてお知らせいたしますので、ご了承下さい。 

※お電話でのお問い合わせは、日曜日以外の 9 時～17 時に 

お願いします。 

面会について 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

温かくておいしいよ～  

おしるこを 

召し上がって 

いただきました！ 

 

の行事 
2 月生まれの 

12 名のご利用者様 

おめでとうございます！ 

 

【お誕生日会】 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

   

  

 

ホームページもご活用下さい。 

https://www.keisenkai-gr.jp/ 

（上記アドレス又は検索画面で『恵宣会』と入力 

して、当施設を選択して頂くと閲覧できます） 

竹原むつみのお知らせページに 

「はなだより」や、その他のお知らせも 

随時更新してまいります。 

空床情報も定期的に更新しております 

のでご確認下さい。 

 

急に暖かくなったと思いきや、また寒くなり、3 月に入りましたがまだ冬の装いです。 

早く春が来ますように・・・。 

発行：医療法人社団恵宣会 竹原むつみ老人保健施設 

〒725-0012  竹原市下野町 650 番地 

℡：（0846）22-7623 

～編集後記～ 

【作業活動】 

紙を丸めたり、型取ったり、切ったり、 

貼ったり・・・作業に集中されています！ 

（編集後記に作品を掲載しています） 

 


